【お申し込み・お問い合わせ先】
金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局（紙田・高田）
〒920-1192 石川県金沢市角間町

TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

平成３０年１１月３０日

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

特別会員 各位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会長  中村 健一

特別会員向け第１６回「特別セミナー」開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営に格別のご理解・ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度、下記のとおり金沢大学 先端科学・イノベーション推進機構協力会第１６回「特

別セミナー」を開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．日時・場所   平成３０年１２月１２日（水）

  13:30～15:00 工場見学：ジェイ・バス株式会社

（小松市串町工業団地３０番地）

16:00～17:00 特別セミナー （第２回若手研究者奨励賞 発表会）

          会場：金沢東急ホテル（金沢市香林坊２-１-１）

講演①理工研究域機械工学系         准教授 春木 将司 氏

演題「高熱伝導化した生体適合性ポリイミドシートの連続作製技術

の基盤構築」

講演②新学術創成研究機構ナノ生命科学研究所 准教授 高橋 康史 氏

演題「ナノエレクトロプローブによる統合的な単一細胞解析技術の

  創成」

17:10～17:25 第４回若手研究者奨励賞 贈呈式

会場：金沢東急ホテル（金沢市香林坊２-１-１）

17:30～19:00 懇談会

会場：金沢東急ホテル（金沢市香林坊２-１-１）

２．交通手段

（行き）12:30 金沢駅港口団体バス乗降場 発→ジェイ・バス株式会社 着（大型バス）

※ジェイ・バス株式会社から金沢東急ホテルまでは大型バスで移動します。

  （帰り）19:00 金沢東急ホテル 発→金沢駅港口団体バス乗降場

３．参加申込

別紙の申込書に必要事項をご記入の上、１１月２８日（水）までにメールまたはＦＡＸで当

協力会事務局までお申し込み下さい。

なお、無料参加枠を超えてのご参加は１名につき２万円のご負担をお願いいたします。

（10口会員：1名無料・２名まで参加可能、20口会員：２名無料・４名まで参加可能）

以上